[image: image1.png]

[image: image1.png]

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales, realizada no dia 15 de junho de 2020, às 19 horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 042/2020
Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento nº 012/2020, do Vereador Luís Fernando Horst, solicitando ao Poder Executivo Municipal, para que oficie à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, solicitando a retirada dos materiais que não estão sendo mais utilizados nas obras de pavimentação da RS-129, que se encontram nas encostas ao longo da via.
Sala das Sessões, 15 de junho de 2020.
Adriano Horbach
Presidente
site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br